i)  Fontecum  pertinentiissuis,  plebem  S.  Mari,e<!e 
ivasio  cum  pertinentiis  suis,  plebem  de  Petra 

D 

rubea  cum  pertinentiis  suis.  teloneum  quoque  ci- 
vitatis,  et  ripam,  iecnon  el  portum  Tarvis,  cum 
omni  legilima  dislrictione  aquarum  ab  eo  loco  ubi 
fluraen  Sileris  oritur  usque  ad  aquas  salsas. 

Decernimus  ergo  ut  ntilliomnino  hominum  liceat 
praefalam  Ecclesiam  temere  perturbare,  aut  ejus 
possessiones  auferre,  vel  ablatas  retinere,minuere, 

autaliquibus  vexationibus  fatigare,  sed  omnia  in- 
tegraconserventureorum.proquorumgubernatione 
et  sustentatione  concessa  sunt,  usibus  omnimodis 

profutura,salvasedisapostolicaeauctoritate.  Si  qua 
igiturin  futururnecclesiasticaseecularisve  persona, 
hanc  nostrae  constitutionis  paginam  sciens,  contra 
eam  teraere  venire  tentaverit,  secundo  tertiove 

commonita,si  non  satisfactionecongruaemendave- 
rit,  potestatis  honorisque  sui  dignitate  careat, 
reamque  se  divino  judicio  existere  de  perpetrata 
iniquitate  cognoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac 
sanguine  Dei  et  Domini  Redemptoris  nostri  Jesu 

Christi  aliena  fiat,  atque  in  extremo  examine  di- 
strictae  ultioni  subjaceat.  Cunctisautem  eidemloco 

justaservantibus  sit  pax  Domininostri  Jesu  Christi, 
quatenus  et  hic  fructum  bonee  actionis  percipiant, 
et  apud  districtum  judicem  praemia  seternae  pacis 
inveniant.  Amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episc.  ss. 

Ego  Gregorius  presb.  card.  tit.  Calixti  ss. 
Ego  Hubaldus  presb.  card.  tit.  S.  Praxedis  ss. 
Ego  Manfredus  presb.  card.  tit.  S.  Savinae  ss. 
Ego  Aribertus  presb.  cardin.  tit.  S.  Anastasiae  ss. 
Ego  Guido  presb.  card.  tit.  Pastoris  ss. 
Ego  Octavianus  presb.  cardin.  tit.  S.  Caeciliae  ss. 
Ego  Gerardus  presb.  card.  tit.  S.  Stephani  in 

Ccelo  monte  ss. 

Ego  Oddo  diac.  card.  S.  Georgii  ad  Velum  Au- 
reum  ss. 

EgoRodulphusdiac.card.S.LuciaeinSeptasolisss. 
Ego  Guido  diac.  card.  S.  Mariae  et  Porlicu  ss. 
Ego  Joannes  diac.  card.  SS.  Sergii  et  Bacchi  ss. 

Datum  Signiae  per  manum  Bosonis,  S.  Roraanae 

Ecclesiae  scriptoris,  v  Non.  Maii.indictione  xv,  In- 
carnationis  Dom.  anno  1 152,  pontificatus  vero  do- 
mni  Eugenii  III  papae  anno  viu. 

DII. 
Monasterio  Fiteriensi  privilegia  tribuit 

(Anno  1152,  MaiiH.) 
[Manhique,  Annal.  Cisterc,  I,  416.] 

DIII. 

Monasterii  Heilsbronnensh  possessiones  quasdam 
confirmat.